
2027年1月 石垣市民会館　大ホール

11:15 11:30 13:00
14:15 14:30 16:00

- -予定あり 9-22 - - - -

- - -

- -

31 日 予定あり 9-22 - - -

- -

30 土 予定あり 9-22 - - - -

29 金 予定あり 9-22 - - - -

28 木

27 水

26 火 休館日

ピアノ&エレクトーン指導者の会 090-4581-8715

25 月 保守点検日

- - - - -

24 日 ピアノ&エレクトーン発表会 9-17 無料

- - - - -

23 土 予定あり 9-22 -

22 金 予定あり 9-22 -

21 木

20 水

19 火 休館日

18 月 保守点検日

- - - - -

17 日

- - - -

16 土 予定あり 9-22 -

- - - -

15 金 予定あり 9-22 - -

14 木 予定あり 9-22 - -

13 水

12 火 休館日

- -

10 日

11 月 保守点検日

9 土 予定あり 9-22 - - - -

8 金

7 木

6 水

5 火 休館日

4 月 保守点検日

3 日 休館日

2 土 休館日

お問合せ先

1 金 休館日

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場 開演 終演 入場料 主催者



2027年1月 石垣市民会館　中ホール

9-17 - - - - -

18-22 - - - -

18-22 - - - -
郷土芸能の夕べ 郷土芸能の夕べ運営委員会 0980-82-2809

郷土芸能の夕べ 郷土芸能の夕べ運営委員会 0980-82-2809

予定あり -

31 日

1000円

30 土

29 金 9-22 19:30 20:00 21:00

28 木

27 水

26 火 休館日

- - - -

25 月 保守点検日

24 日 予定あり 9-22 - -

22 金

- - - -23 土 予定あり 9-22 - -

9-22 19:30 20:00

- - --

21:00 1000円

21 木

20 水 9-22 -

19 火 休館日

18 月 保守点検日

17 日 予定あり 9-22 - - - - -

- - - -

-

16 土 予定あり 9-22 - -

- - - - -

- - - - -

15 金 予定あり 9-22 -

- - - - -

14 木 予定あり 9-22 -

13 水 予定あり 9-22 -

12 火 休館日

11 月 保守点検日

10 日

- - - - -

9 土

- - - - -

8 金 予定あり 9-22 -

7 木 予定あり 18-22 -

6 水

5 火 休館日

4 月 保守点検日

3 日 休館日

2 土 休館日

終演 入場料 主催者 お問合せ先

1 金 休館日

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場 開演



2027年1月 石垣市民会館　展示ホール

31 日

30 土

29 金

28 木

27 水

26 火 休館日

25 月 保守点検日

24 日

23 土

22 金

21 木

20 水

19 火 休館日

- - - - -

18 月 保守点検日

17 日 予定あり 9-22 -

16 土

15 金

14 木

13 水

12 火 休館日

- - - -

11 月 保守点検日

- - - -

10 日 予定あり 9-22 - -

9 土 予定あり 9-22 - -

8 金

7 木

6 水

5 火 休館日

4 月 保守点検日

3 日 休館日

2 土 休館日

1 金 休館日

開演 終演 入場料 主催者 お問合せ先

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場



2027年1月 石垣市民会館　会議室

31 日

- - - -30 土 予定あり 9-22 - -

29 金

28 木

27 水

26 火 休館日

25 月 保守点検日

24 日

23 土

22 金

21 木

20 水

19 火 休館日

18 月 保守点検日

17 日

16 土

15 金

14 木

13 水

12 火 休館日

11 月 保守点検日

10 日

9 土

8 金

7 木

6 水

5 火 休館日

4 月 保守点検日

3 日 休館日

2 土 休館日

開演 終演 入場料 主催者 お問合せ先

1 金 休館日

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場


