

2027年1月

石垣市民会館 大ホール

〒907-0013 石垣市浜崎町1-1-2  
TEL (0980)82-1515 Fax (0980)83-0191

日	曜日	催し物	借用時間	開場	開演	終演	入場料	主催者	お問合せ先
1	金	休館日							
2	土	休館日							
3	日	休館日							
4	月	保守点検日							
5	火	休館日							
6	水								
7	木								
8	金								
9	土	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
10	日	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
11	月	保守点検日							
12	火	休館日							
13	水								
14	木	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
15	金	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
16	土	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
17	日								
18	月	保守点検日							
19	火	休館日							
20	水								
21	木								
22	金	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
23	土	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
24	日	ピアノ&エレクトーン発表会	9-17	11:15 14:15	11:30 14:30	13:00 16:00	無料	ピアノ&エレクトーン指導者の会	090-4581-8715
25	月	保守点検日							
26	火	休館日							
27	水								
28	木								
29	金	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
30	土	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-
31	日	予定あり	9-22	-	-	-	-	-	-





